. DUFOUR CUP 2018
FFVoil.

19/05/2018 au 20/05/2018

Résultat du Dimanche 20 Mai 2018 a 16.42 h.

(FReg2017 v.8.33 © 2001/2017 Robert BRAMOULLE)

Général provisoire groupe HABITABLE aprés 2 courses (2 retenues)

Coordinateur des Comités de Course : GIUGE Jacky Commissaire aux Résultats : GIUGE Jacky

12 inscrits Page 1
Place Identif Concurrent Club ou Pays Cl | Pts Ret | Pts Tot | Co. 1 Co. 2
1 13 EUPALINOS D'ALISEM 3.00 3.000 1 2
VERT Francoise YCISR 1.0 20
FONTANEL Veronique YCISR
GARNIER Jean-marie C N. Saint - Raphaél
CHARRIER Christine C N. Saint - Raphaél
DURANSEAU-PHILIPPE Regine C N. Saint - Raphaél
2 5 CACHOU 4.00 400 3 1
CURNILLON Guy S N DE ST TROPEZ 3.0 1.0
COLOMBO Jean-christophe S N DE ST TROPEZ
BREAU Claire S RV ANNECY
VANDORPE René-Luc YCISR
3 8 BACHIBOUZOUK 7.00 7.00, 2 5
DEDERICHS Pierre CN Sainte-Maxime 2.0 5.0
BAUMELLE- Adrien CNGJ
CHATRAOQUI Tahar CN Sainte-Maxime
4 10 CRACOUCASS 8.00 8.00| 5 3
BIEUX Dominique CN Sainte-Maxime 5.0 3.0
DORELON Stephan CN Sainte-Maxime
PHILIP Catherine CN Sainte-Maxime
GLORIEUX Xavier CN Sainte-Maxime
5 1 JMFLO 8.00 8.00 4 4
LOIRE Jean marc Y C | PORT GRIMAUD 4.0 4.0
LOIRE Florence Y C | PORT GRIMAUD
LOIRE Benjamin Y C TOULON
COSPAIN Philippe Y C | PORT GRIMAUD
DEBRUYNE Olivier C N CROISETTE
LOIRE Matthieu
6 3 TIA MOANA 14.000 14.00) 7 7
PASINETTI- Patrick YCISR 7.0 7.0
GIMONET Jean claude YCISR
DUFAUD Patrick YCISR
LOUVET Yves YCISR
COROLLEUR Hubert YCISR
LEMAIRE Jacques C V VAUX/SEINE
7 9 FRIPOUILLE 15.00f 15.00 9 6
LAFOSSE 9.0 6.0
LAFOSSE BABETTE YCISR
LAFOSSE LAURENT YCISR
DONTU THOMAS YCISR
8 2 BOSTAN 15.00f 15.00| 6 9
BERGER Daniel S N DE ST TROPEZ 6.0 9.0
DROZ Jacques S N LEMAN FRANCAIS
CHAUMONTET Bernard S N LEMAN FRANCAIS
BERGER Jean-Claude YCISR
9 4 TOMOE IV 16.00f 16.00| 8 8
COUAILHAC 8.0 8.0
COUAILHAC DAMIEN YCISR
ROSIER HENRY YCISR
ROSIER MYRIAM YCISR
ROSIER HUBERT YCISR
- 7 THIROU 26.00) 26.00| ONF DNF
ROUDON 13.0 13.0
ROUDON Thierry YCISR
LIAMANI MYRIAM YCISR
- 12 VENTURI 26.00) 26.00| ONF DNF
SIREROL Frederic L.Y.C. HYERES 13.0 13.0
CARADEUX Franck S R ANTIBES
DODIN Sylvie L.Y.C. HYERES
CARADEUX Virginie
- 14 BIBOUTS 26.00f 26.00| DNF DNF
BONNIN Bernard C N. Saint - Raphaél 13.0 13.0
FORESTIER Jacques YC FREJUS
DIDIER Michel C N. Saint - Raphaél

Pénalités et réparations : 6 (6 DNF;)

GIUGE Jacky, Président du Comité de Course GIUGE Jacky, Président du Jury
Affiché le

a



FF Woilc

(FReg2017 v.8.33 © 2001/2017 Robert BRAMOULLE)

DUFOUR CUP 2018

19/05/2018 au 20/05/2018

Dimanche 20 Mai 2018 & 17.00 h.

Classement provisoire course 1 - Groupe DIV (Habitable)

12 HN : Temps/Temps -

19/05/2018 a 12:30 h. - Parcours : 18 M - coeff.: 1

Page 1
(Ma_hn_99)

Rang

Identif

NOM Série

Classe

HN Net

Coefl | Coef2 Vitesse Temps réel

CVL

Tps corrigé

Tps compensé | Points | Pen/rec

1

13

10

EUPALINOS D'ALISEM
VERT Francoise
FONTANEL Veronique
GARNIER Jean-marie
CHARRIER Christine
DURANSEAU-PHILIPPE Regine

BACHIBOUZOUK
DEDERICHS Pierre
BAUMELLE- Adrien
CHATRAOQUI Tahar

CACHOU
CURNILLON Guy
COLOMBO Jean-christophe
BREAU Claire
VANDORPE René-Luc

JMFLO
LOIRE Jean marc
LOIRE Florence
LOIRE Benjamin
COSPAIN Philippe
DEBRUYNE Olivier
LOIRE Matthieu

CRACOUCASS
BIEUX Dominique
DORELON Stephan
PHILIP Catherine
GLORIEUX Xavier

BOSTAN
BERGER Daniel
DROZ Jacques
CHAUMONTET Bernard
BERGER Jean-Claude

TIA MOANA
PASINETTI- Patrick
GIMONET Jean claude
DUFAUD Patrick
LOUVET Yves
COROLLEUR Hubert
LEMAIRE Jacques

TOMOE IV
COUAILHAC
COUAILHAC DAMIEN
ROSIER HENRY
ROSIER MYRIAM
ROSIER HUBERT

DUFOUR 32 CLA

DUFOUR 382 GL

DUFOUR 405 GL

DUFOUR 460 GL

DUFOUR 365

DUFOUR 450 GL

DUFOUR 450 GL

DUFOUR 450 GL

DIV

DIV

DIV

DIV

DIV

DIV

DIV

DIV

18,5

25,0

25,1

29,5

20,5

29,5

28,0

29,5

0,8186 50,0 4,329 04:09:30

0,8982 | -15,0 4,470 04:01:38

0,8996 | -16,0 4,482 04:00:57

0,9631 | -60,0 4,733 03:48:12

0,8415 30,0 4,099 04:23:30

0,9631 | -60,0 4,618 03:53:53

0,9404 | -45,0 4,445 04:02:58

0,9631 | -60,0 4,454 04:02:30

3,3

3,7

3,0

3,1

3,5

3,1

3,1

3,1

04:07:32:86

03:58:35:01

03:58:29:90

03:45:38:40

04:20:01:75

03:50:58:28

03:59:46:17

03:59:03:23

03:22:38:55 1,00

03:34:17:74 2,00

03:34:33:19 3,00

03:37:18:83 4,00

03:38:48:87 5,00

03:42:26:91

6,00

03:45:28:75 7,00

03:50:13:97 8,00




12 HN : Temps/Temps -

Classement provisoire course 1 - Groupe DIV (Habitable)

Page 2
(Ma_hn_99)

Rang

Identif

NOM

Série

Classe

HN Net

Coef1

Coef2

Vitesse

Temps réel

CVL

Tps corrigé

Tps compensé

Points

Pen/rec

---D

--D

---D

9

12

14

FRIPOUILLE
LAFOSSE
LAFOSSE BABETTE
LAFOSSE LAURENT
DONTU THOMAS

THIROU
ROUDON
ROUDON Thierry
LIAMANI MYRIAM

VENTURI
SIREROL Frederic
CARADEUX Franck
DODIN Sylvie
CARADEUX Virginie

BIBOUTS
BONNIN Bernard
FORESTIER Jacques
DIDIER Michel

DUFOUR 382 GL

DUFOUR 40 E

DUFOUR 350 GL

DUFOUR 27

DIV

DIV

DIV

DIV

25,0

29,0

22,5

9,5

0,8982

0,9554

0,8658

0,7225

-15,0

-55,0

10,0

148,0

3,991

04:30:38

3,7

2,5

4,3

3,1

04:25:26:25

03:58:24:96

9,00

13,00

13,00

13,00

DNF

DNF

DNF

Affiché le

GIUGE Jacky, Président du Comité de Course

GIUGE Jacky, Président du Jury




FF Woilc

(FReg2017 v.8.33 © 2001/2017 Robert BRAMOULLE)

DUFOUR CUP 2018

19/05/2018 au 20/05/2018

Dimanche 20 Mai 2018 & 16.50 h.

Classement provisoire course 2 - Groupe DIV (Habitable)

12 HN : Temps/Temps -

20/05/2018 a 12:10 h. - Parcours : 11 M - coeff.: 1

Page 1
(Ma_hn_99)

Rang

Identif

NOM Série

Classe

HN Net

Coefl | Coef2 Vitesse Temps réel

CVL

Tps corrigé

Tps compensé | Points | Pen/rec

1

5

13

10

CACHOU
CURNILLON Guy
COLOMBO Jean-christophe
BREAU Claire
VANDORPE René-Luc
EUPALINOS D'ALISEM
VERT Francoise
FONTANEL Veronique
GARNIER Jean-marie
CHARRIER Christine
DURANSEAU-PHILIPPE Regine
CRACOUCASS
BIEUX Dominique
DORELON Stephan
PHILIP Catherine
GLORIEUX Xavier
JMFLO
LOIRE Jean marc
LOIRE Florence
LOIRE Benjamin
COSPAIN Philippe
DEBRUYNE Olivier
LOIRE Matthieu
BACHIBOUZOUK
DEDERICHS Pierre
BAUMELLE- Adrien
CHATRAQUI Tahar
FRIPOUILLE
LAFOSSE
LAFOSSE BABETTE
LAFOSSE LAURENT
DONTU THOMAS
TIA MOANA
PASINETTI- Patrick
GIMONET Jean claude
DUFAUD Patrick
LOUVET Yves
COROLLEUR Hubert
LEMAIRE Jacques
TOMOE IV
COUAILHAC
COUAILHAC DAMIEN
ROSIER HENRY
ROSIER MYRIAM
ROSIER HUBERT

DUFOUR 405 GL

DUFOUR 32 CLA

DUFOUR 365

DUFOUR 460 GL

DUFOUR 382 GL

DUFOUR 382 GL

DUFOUR 450 GL

DUFOUR 450 GL

DIV

DIV

DIV

DIV

DIV

DIV

DIV

DIV

25,1

18,5

20,5

29,5

25,0

25,0

28,0

29,5

0,8996 | -16,0 3,249 03:23:07

0,8186 50,0 2,894 03:48:05

0,8415 30,0 2,944 03:44:10

0,9631 | -60,0 3,133 03:30:41

0,8982 | -15,0 2,899 03:47:41

0,8982 | -15,0 2,869 03:50:02

0,9404 | -45,0 2,998 03:40:07

0,9631 | -60,0 3,028 03:37:59

3,0

3,3

3,5

3,1

3,7

3,7

3,1

3,1

03:18:15:95

03:41:54:01

03:37:37:46

03:24:42:19

03:39:53:88

03:42:04:38

03:33:43:22

03:31:33:03

02:58:21:60 1,00

03:01:38:85 2,00

03:03:07:85 3,00

03:17:08:98 4,00

03:17:30:74 5,00

03:19:27:96 6,00

03:20:58:96 7,00

03:23:44:66 8,00




12 HN : Temps/Temps -

Classement provisoire course 2 - Groupe DIV (Habitable)

Page 2
(Ma_hn_99)

Rang

Identif

NOM

Série

Classe

HN Net

Coef1

Coef2

Vitesse

Temps réel

CVL

Tps corrigé

Tps compensé

Points

Pen/rec

D

—D

D

2

12

14

BOSTAN
BERGER Daniel
DROZ Jacques
CHAUMONTET Bernard
BERGER Jean-Claude
THIROU
ROUDON
ROUDON Thierry
LIAMANI MYRIAM
VENTURI
SIREROL Frederic
CARADEUX Franck
DODIN Sylvie
CARADEUX Virginie
BIBOUTS
BONNIN Bernard
FORESTIER Jacques
DIDIER Michel

DUFOUR 450 GL

DUFOUR 40 E

DUFOUR 350 GL

DUFOUR 27

DIV

DIV

DIV

DIV

29,5

29,0

22,5

9,5

0,9631

0,9554

0,8658

0,7225

-60,0

-55,0

10,0

148,0

2,904

03:47:17

3,1

2,5

4,3

3,1

03:40:16:41

03:32:08:73

9,00

13,00

13,00

13,00

DNF

DNF

DNF

Affiché le

GIUGE Jacky, Président du Comité de Course

GIUGE Jacky, Président du Jury




